
UCHWAŁA NR XL/226/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika ku czci Marszałka Józefa Piłsudskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Kolnie.

2. Pomnik, o którym mowa w ust. 1, zostanie ufundowany przez miasto Kolno.

3. Pomnik zostanie usytuowany w Kolnie przy skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego i Marii Konopnickiej, 
na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 1642/6 i 1642/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 99385CDA-AE45-493E-97BE-1392379C813F. Podpisany Strona 1




